


Edição 3.748 | Ano 7
26 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 99GPTPZR-D3UNQPZF-71B7Z3TQ-4XTFHB5F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
     

 
 

CREDENCIAMENTO S004/2021 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna publico que 
realizará Credenciamento N° S004/2021 a partir do dia 27 de maio de 2021 até 
as 12 horas do dia 30/12/2021, cujo objeto é Credenciamento de Serviço 
Médico em Cardiologia (pessoa física ou jurídica) para acompanhamento 
dos usuários da Rede Municipal de Saúde de Capim Grosso, na forma do 
Anexo 01 e Termo de Referência do Edital. O edital estará à disposição na COPEL 
– situada na Praça 09 de Maio, s/nº, Nova Morada – Capim Grosso – Bahia, no 
horário das 08:00 as 12:00 horas, de segunda a sexta feira. 
 

 
Capim Grosso – BA, 26 de maio de 2021. 

 
 
 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA 
 Presidente da CPL  

 Portaria nº 015/2021 

Edição 3.748 | Ano 7
26 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CREDENCIAMENTONº S004/2021

Certificação Digital: 99GPTPZR-D3UNQPZF-71B7Z3TQ-4XTFHB5F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S004/2021


		2021-05-26T17:00:23-0300




